En consecuencia, y sin que sean necesarias más 

consideraciones, la acusación no prospera. 

Las costas en el recurso de casación estarán a cargo de 

la recurrente y a favor de Colpensiones. Se fijan las agencias 

en derecho en la suma de seis millones doscientos mil pesos 

($6.200.000), que se incluirá en la liquidación que el juez de 

primera instancia haga, con arreglo a lo dispuesto en el 

artículo 366 del Código General del Proceso. 

XI. DECISIÓN 

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, 

Sala de Casación Laboral, administrando justicia en nombre